REPUBLIKA E SHQIPERISE_,,,_F- —
DHUH—{A E NOTERISE TIRANE Z~.

r. oL Rep. !
Nr. fff}‘;‘ Kol

AKT THEMELIMI

Ne Tirane, sot me date 20. 12. 2012 ( dymije e dymbedhjete), ne Zyren e Noterise
Rr “Sulejman Delvina”, perpara meje noteres Majlinda LLeshi, anetare e
dhomes se notereve Tirane, u paraqit personalisht, shtetasi:

KREU 1
Neni 1
Erijimi

I. Qendra "Zhvillim dhe Integrim pér Shqipériné", rregjistruar si person
juridik me vendimin Nr.763 daté 18.10.2012, nga Gjykata e Rrethit
Gjygésor Trané, pérfagésuar me prokuré t& pérgjithshme me
Nr.6206 Rep. dhe 1492 Kol. daté 01.10.2012, nga Av.Denisa Daka,

2. Komuna Cakran, Fier, pérfagésuar nga Kryetari i saj Z. Viadimir
Korcar, 1 biri i Bules dhe i Tekiut, lindur mé 28/11/1959 né& Cakran dhe
banues né Cakran, madhor me zotési & ploté juridike pér té
vepruar, identifikuar me kartén e identitetit, Nr. 025661239,

dhe

3. Shogéria me pérgjegjési té kufizuar "Cakran 2012" shpk, me Nr.Nipfi
L22407018U, e rregjistruar me daté 07.12.2012 né QKR, pérfagésuar,
nga Av.Denisa Daka, me prokuré t& pérgjithshme Nr.7720 Rep dhe
1802 kol, daté 24.11.2012, Notere Majlinda Lleshi,

Kane vendosur krijimin @ SHOQERISE AKSIONERE “GUREZIEZIE" SH.A. me
termat e mé poshtme.

Neni 2
Forma juridike

Né mbéshtetje t& vullnetit t& aksioneréve themelues t& shprehur né aktin e
themelimit si dhe né pajtimt té ploté me dispozitat e Ligjit Nr.9901, daté
14.04.2008 "Pé&r Tregtarét «dhe Shoqérité Tregtare", themelohet Shogéria
tregtare “GUEEZEZE" SH.A., e cila do t& funksionojé 5|p<:15 dispozitave té
Akdit t& Themelimit dhe keh[ Sfctuh l 1




e g / Selin

Selia dhe Iyrat e Pérfagésimit

Selia e Shogérisé do té jeté né& Tirane, Rr."Durresit”.Pallati “Karavan”
Laprake.

Veprimtaria e shogérisé né téré teritorin e Republikés sé& Shqipérisé kryhet
nga degeét e sqj, té cilat funksionojné né rrethe apo né ndarje té tjera
administrative t& Republikés s& Shqgipérisé nén drejtimin e Administratorit t&
5q.

Shogéria. mund & celé degé dhe zyra pérfagésimi té reja jashté territorit
1€ Republikés s& Shqgipérisé. Zyrat mund te krijohen apo te mbyllen me
Vendim te Asamblese se Pergjithshme.

Neni 4

Objekti i veprimtarise

Shoqgéria ka si objekt té veprimtarisé:

Menaxhim, mirembajtie dhe riprodhim i pyjeve duke permbledhur edhe fregtine
e lendes se druril, fidane dhe te gjithe nenproduktef veprimtari bujgescre dhe
blegtorale, punishte te perpunimit te produkteve bujgqesore dhe blegtorale,
impjanti i vadities, rezervat gjuetie dhe riprodhim i kafsheve dhe shpendeve te
egra. Prodhim energjie. import eksport, nderfime industriale, civile, rrugore,
germime arkeclogjike. Nxjerrje dhe perpunim inerte. Aktivitet furistik,

Shoqéria, brenda kufiive té& parashikuara nga legjislacioni né fugi, do té
kryej ¢do operacion fregtar dhe financiar gé lidhet drejtépérdrejté ose
térthorazi me objektin e sqj,.

Neni 5
Kohezgjatja

Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e sqj pér njé afat kohor t& pacaktuar,
duke filluar nga dita e regijistrimit 1& saj né Regijistrin Tregtar prané Qendrés
Kombétare t& Regijistrimit Tirane.

Aksionerét e Shogérisé mund té vendosin kufizimin e afatit t& veprimtarisé
dhe mé pas zgjatjen e tij njé apo disa heré, sipas njé vendimi & posacém
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Meni 6
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i shogerise eshte 3.500.000 leke (tremilion e peseqindmije leke).
Ai eshte i ndare ne 1000 aksione te se njejtes kategori me vlere nominale prej 3500 leke per cdo aksion te
shlyer per teresine e vleres nominale te tyre.

Aksionet jane te numertuara nga 1 deri ne 1000 aksione. %
Aksioneret themelues te Shogerise tregtare "Gurezeze" sha, zoterojne aksionet ne kete shoqeri,si rh'g_
poshte: e A
1.Qendra "Per zhvillim dhe integrim per Shqiperine”; y

5% te vleres se aksioneve ne kapitalin themeltar te Shogerise te barabarte me 5 numer aksionesh me
vlere:

175.000 leke ose 50 Aksione.

2 Komuna Cakran:

5% te vleres se aksioneve ne kapitalin themeltar te Shogerise te barabarte me 5 numer aksionesh me
vlere:

175.000 leke ose 50 aksione e
3.5hogeria me pergjegjesi te kufizuar "Cakran 2012 shpk :
90% te vleres se aksioneve ne kapitalin themeltar te shogerise te barabarte me 90 numer aksionesh me
vlere:

3.150.000 leke ose 900 aksione.

KREUII
ORGAMET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

ORGAMET E SHOQERISE

SERSIONII
ASAMEBLEJA E PERGIITHSHME

Meni 7

Mbledhjet e Asamblese dhe efektet detyruese te vendimeve.

Te drejtat e aksionereve, per ceshtje te lidhura me veprimtarine e funksionimit te shogerise ushtrohen
nepermjet Asamblese se Pergjithshme.

Cdo Asamble e mbledhur konform ligjit, perfageson teresine e aksioneve te zoteruara nga aksioneret.

MNeni 8
Te drejtat dhe detyrimet e Asamblese se Pergjithshme




Asambleja e pérgjithshme merr vendime pér céshjte te percaktuara si me
poshté :

pé&rcaktimin e politikave tregtare:
ndryshime né statut;

~emeértimin dhe shkarkimin e anétaréve té& Késhillit Mbikqyrés;

emerhmm dhe shkarkimin e likujduesve dhe ekspertéve kontabél t&
Guionzuur

‘miratimin e skemés s& shpérblimeve pér anétarét e Kaéshillit

Mbikayrés ,  Administratorit, likujduesit, ekspertét kontabél &
auvotorizuar;

mirafimin e pasgyrave financiare vietore:

shpérndarjen e fitimeve vietore:

zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t& regjistruar;

pjestimin e aksioneve dhe anulimin e tyre:

ndryshime né& té drejtat, gé& lidhen me aksiong té lojeve e
kategorive té& vecanta :

riorganizimi dhe prishja e Shoqérisé;

miratimin e rregullave proceduriale t& mbledhjeve 1& sqj;

céshje té tjera t& parashikuara né lig] dhe statut.

Marrja e vendimeve

Asambleja e Pérgjithshme vendos me tre té& katértat e votave té
aksioneréve, g& marrin pjesé né votim né lidhje me ndryshimin e
statutit,  zmadhimin  ose zvogélimin e kapitalit t& regjistruar.
shpérndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e Shogérisé. P&r
céshijet e ijera Asambleja e pérgjithshme merr vendime me
shumicén e voteve té aksioneréve pjesemarres.

NENI 9
Ményra e volimit -

¢ mer vendimet népérmjet votimit té
hapur pér erﬂemm e shkarkimin e Anétaréve t& Késhillit
Mbikqyrés R . Asambleja e Pérgjithshme vendos
me votim té fshehié, nese kio ményré kérkohet nga Aksionerét qé
zotérojné njé numér, gkmgn'ésh qé pérfagésojné té paktén 5% té
kapitalit t& regjjstrivar ie“Sthense

Asambleja e F‘ergui_ T,

MNENI T0
Vénia né& dispozicion t& Aksionerit t& dokumenteve dhe
informacioneve

Shogéria mban dhe vé né dispozicion t& Aksionerit, né kushtet dhe

né afatet’ e . parashikuara nga ligii, raportet, dokumentet dhe

llogariié vietore gé& shgyrfon Asambleja. Me perjashtim  1&

mvenfcreve dhe t& ndonjé dokumen’rocmm tieter t& caktuar nga
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N
HSG{T‘IHE]D dokumentet g& duhet ti vihen né dispozicion Aksionerit i
dergohen ketl] bashké me njoftim-thirrjen pér mbledhje.

- SEKSIONI2
N - KESHILLI MBIKQYRES

- NENI 11
- Pérbéra dhe emértimi

- Késhilli mbikgyrés kryen funksion mbikqyrés pér t& gjithé veprimtaring
e Shogérisé.,

Késhilli mbikgyrés pérbéhet nga tre deri né 21 anétaré té cilét nuk
mund 1& jen& dhe Administratoré t& Shogérisé. Ata zgjidhen nga
Asambleja e Pérgjithshme me shumicén e votave té aksioneréve qé
marrin pjesé.

Aksionerét e shogérisé kané té drejté té pérzgjedhin secili nga |
(njg) ané&tar né pérbérjen e Késhillit Mbikayrés,

Anétarét e paré té Késhillit Mbikgyrés do té jené 3 (ire) né numeér, si
me poshté vijon:

1.Mariel Xhnemali

2 Vladimir Korcari

3.Kastriot Zergj

L}

Kohézgjatia e anétaréve té& Késhillit Mbikgyrés do 1& jeté tre vjet,
Ata kané té drejté té rizgjidhen.

t& cilét kané pranuar detyrén.

Kohezgjatja e anétaréve t& Késhillit Mbikgyrés do té jeté tre viet.
Ata kané té drejté té rizgjidhen.

- Késhili Mbikgyries, ne pérbérien e tij ka njé kryetar dhe njé
zévendéskryetar gé& ngarkohen me organizimin dhe zhvillimin e
mbledhjeve t& Keshillit. Ata ushtrojné funksionet e tyre gjaté téré
periudhés s& mandatit t& dhéné.

Kryetar i Késhillit mbikqyrés éshté zgjedhur zoti Kastriot Zera.

NENI 12
Personi Juridik, Anetar | keshillit Mbikagyres.

Nj& person juridik gé éshié Aksioner i Shogérisé nuk mund t& jeté Anétaré i
Késhillit Mbikqyrés. Ata jané individe té& cilét duhet té jené té& pavarur dhe
t& ndryshém nga Administratori i Shogérisé.

NENI 13
Administratorét

Hdminfsiru_i_ﬁfét drejtojné- dhe administrojngé shogéring dhe marrin
vendime pér ményrén e vénies né zbatim té polii_ikove tregtare. p

4
J

‘ \
? _aey s of 38



",

Administratori | paré i Pérgjithshém éshité Z.Erjon Xhemall

NENI-14" .

Emérimi.dhe shkarkimi

Administratoré 1& shogérisé mund & jené njé ose disa persona fizik. Ata
emeérchen nga Késhilli Mbikqyrés pér njé afat t& pércaktuar né statut, i cili
nuk mund té jeté mé i gjaté se tre viet. Ata mund té rizgjidhen.
Administratori i njé shogérie mémé nuk mund & zgjidhet si Administrator |
njé shogérie té kontrolluar dhe anasjelltas.

Administratori i njé shogérie nuk mund t& jeté kryetar i Késhillit Mbikgyrés té
njé shogérie t& kontrolluar dhe anasjellias

Késhilli Mbikqyrés ka t& drejté té& shkarkojé administratorét né cdo kohé.

NENI 15
T& drejtat dhe pérgjegjésité

Administratorét kané té drejté dhe detyrohen:

- Té kryejné 1é gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarise tregtare
& shogérisé:

- Té pérfagésojné shogériné tregtare tek te fretet,

- Te kujdesen pér mbajtien e sakté e t& regullt t& dokumentave dhe
librave kontabél t& shogérisé:

- Té pérgatisin dhe 1é& nénshruajné bilacin vjetor, bilancin e
konscliduar dhe raportin e ecurisé s& veprimtarisé, t& cilét ic
paragesin Késhillit Mbikayrés pér miratim, s& bashku me propozimet
per shpérndarjen e fitimeve, mé pas pér miratimin Asamblese se
pérgjithshme;

- Té krijojé njé sistemn monitoimi e njoftimi pér rrethanat, g& mund te
k&rcénojné ekzistencén e shogérisé;

- Té kryej regjistimet dhe publikimet e detyrueshme 1& t& dh&nave té
shoqérisé, sipas parashikimeve t& kétij ligji apo té ligieve 1é fjera;

- T& raportojné pérpara Késhillit Mbikgyrés pér zbatimin e politikave
fregtare dhe realizimin e vendimeve me réndési t& vecanté, pér
veprimtaring e shogérise;

- Té kryejné detyra té tjera t& pércaktuara né ligj dhe né& statut;
Administratorét duhet té& informojné menjéheré kryetarin e késhillit
mbikqyrés né rastet kur; sipas bilancit vietor apo raporteve t& ndérmjetme
financiare rezulton apo parashikohet se humbjet arijné né nje vieré té
parabarté me 50% té kapitalit ose qé akfivet e shogérisé nuk mbulojné
detyrime gé jané i& kérkueshme brenda 3 muajve né vijim. Shogéria
propozon té shesé apo té disponojé aktive té cilat kané njé vlere me té
larté se 5% té aseteve té& shogerise , gé rezultojng né& pasqyrat e fundit
financiare té certifikuara. brenda 2 viteve t& para pas regijistrimit, Te
drejten e blerjes se aksicneve e ka filimisht nje nga aksioneret e shogerise,
ne rast shitje te tyre, | cili ka ne shogeri aksione me vieré mé té larté se 5%
e aseteve 18 shoqérisé:

NENI 16 - - . ‘ .
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F“érf{:lqé'ﬁi_mi I shogérisé

Administratorét  pérfagésojné shogering né lidhje me t& tretét,
Admlr‘us’rmforei t& cilet kané té drejté t& pérfagésojné shoqéring tregtare
ne menwa t& pérbashkét, mund té autorizojné disa prej tyre pér kryerien e
disa veprimeve t& caktuara.

Tagrm e pérfagésimit t& administratoréve dhe cdo ndryshim i tyre
regjistronen prané Qendrés Kombétare t& Regjistrimit.

MEMI 17
Detyrime dhe pérgjegjési t& pérbashkéta t& Kashillit Mbikqgyrés dhe
Administratoréve

Administratorét dhe anétarét e Késhillit Mbikqyrés detyrohen:
- 1€ kryejné detyrat e tyre né mirébesim e né interesin e shogérisé;
- 1 ushirojné kompetencat gé u jep ligji dhe statuti:
- & vklerésojné né ményré tépérshtatshme céshijet pér t& cilat
merret vendim
- 1€ parandalojné dhe t& ménjanojné rastet e konfliktit, & pranishme
apo té mundéshme, t& interesave personale me ato té shogérise;
- 1& ushtroiné detyrat e tyre me profesionalizém dhe kujdesin e
nevojshém
Ata pérgjigien ndaj shoqérisé pér cdo veprim ose mosveprim gjaté
kryerjes s& detyrave te tyre. Ata pérgjigien né ményre solidare pér
verietésiné e t& gjitha pasgyrave financiare, t& publikimeve té&
detyrueshme dhe informacioneve t& fiera kryesore t& veprimtarisé sé
shogérisé.

NENI 18
Mbikgyria e vecanté

Aksionerét té cilét pérfagésojné té paktén 5% té kapitalit bazé ose njé
peérgindje mé té vogél t& parashikuar né statut apo kreditorét e shoqérisé,
pretendimet e i€ ciléve ndagj saj joné té pokién 5% té kapitalit t&
regjstruar, mund i ké&rkojné& Késhilit Mbikgyrés t& kryej mbikgyrje té
vecanté pér ceshjte t& posagme sidomos kur merret né shgyrtim
ligishméria e veprimeve & administratoréve,

KAPITULLI IV
EKSPERTET KONTABEL

NENI 19
Emérimi dhe shpérblimi

Asambleja e Pérgjithshme ka té drejtén pér t& caktuar njé ose disa ekspert
kontabél t& zgjedhur ‘nga listat e Institutit t& Ekspertéve Kontabél té
Autorizuar, . "
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NE cakfimin e ekspertéve mbahen parasysh pérjashtimet dhe
papajtueshmerité e parashikuara né rregullat e posacme. Ekspertét
kontabél cakfohen pér njé kohé gé i pergjigjet nj& ushtrimi financiar. Ata
jané té ricaktueshém.

Shpérblimi i ekspertéve kontabél t& autorizuar cakiohet nga Asambleja e
Pérgjithshme dhe pérballohet nga shogéria.

Shogeria Tregtare " "GUREZEZE" SH.A. do t& keté 1 (nj&) ekspert kontabél, |
cili do 1€ jeté 7. BUJAR RAMI, me detyré Ekspert Kontabél | Autorizuar me
licens&é me numér 90, daté 10/01/2001, mbajtés | letér-njoftimit elektronik
me nr. 029807 158.

NENI 20
Detyrat dhe té drejtat

Detyrat dhe té drejtat e ekspertéve kontabél t& autorizuar 1& shogérisé
jan& ato & parashikuara nga legjislacioni shaiptar né fugi.

Asambleja e Pérgjithshme mund t'u kérkojé ekspertéve kontabél té
autorizuar kryerjen e kontrolleve apo verifikimeve & posacme pér ¢ceshije
me interes t& shoqérise, me marrjen e raportit t& ekspertéve kontabél té&
autorizuar asambleja miraton raportin dhe bilancin e

shoqérisé. Raportet & ata pérgatisin depozitohen né seliné e shogérisé |
né afatet e parashikuara nga ligji.

KAPITULLI V
LLOGARITE VJETORE, CAKTIMI | REZULTATIT

NENI 21
Viti financiar

Shogéria pérgatit ¢do vit financiar llogarité vietore né pajtim me ligjin pér
kontabilitefin.
Viti financiar fillon mé 1 janar dhe mbaron mé 31 dhejtor t& cdo viti.

NENI 22
Caktimii rezultateve

Rezultati i vitit financiar nxiret dhe cakiohet né pajtim me legjislacionin né
fugi dhe mbas dhénies sé raportit pérfundimtar nga ekspertét kontabél té
autorizuar,

NEN| 23
Fitimet dhe fond I_I rezervés

Fitime gé& rezultojné ngﬁ_—._bilonci ushtrimor do t& shpérndahen sipas njé
vendimi perkatés t€ Asamblesé népérmijet aksioneréve pasi té jené zbritur
nga kjo shumé taksat dhetatimet sipas ligjit, viera e humbjeve té pésuara
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gjaté vitit ushfrimor paraardhés si dhe 5% (pesé pér qind) qé& destinohet
pér fondet e rezervés s& domosdoshme, derisa kjo t& keté arritur nivelin
maksimal prej 1/10 e kapitalit themeltar.

Aksionerét mund t& vendosin sipas ligjit pér nj& destinim t& ndryshém &
fitimit & pashpérndaré. Me vendimin e miratimit t& bilancit ushtrimor,
Asambleja e Pérgjithshme mund t& vendose ti destinojé fitimet g& |
takojiné oftakéve né formé dividenti pér zmadhim 1& kapitalit themeltar,
investime ose mbartje, et],

L KAPITULLI VI

o

':_I':';':"" PRISHJA , LIKUJDIMI, KUNDERSHTIMET
NENI 24
Prishja, likujdimi

Shogéria aksionere prishet:

- kur mbaron kohézgjatja pér té cilén éshté themeluar

- kur merr vendim Asambleja e Pérgjithshme

- me hapjen e progcedurave té falimentimit

- kur nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy viet dhe nuk éshté

njoftuar pezullimi i veprimtarisé prang Qendrés Kombétare té
Regjistrimit

- me vendim gjykate.
Shogéria aksionere likvidohet né dy ményra, likujdimi i zakonshém dhe
likujdimi i thjeshtézuar,
Likuidimi i zakonshém kryhet nga likuiduesit e eméruar nga Asambleja e
Pérgjithshme.
Né rast se Asambleja nuk merr vendim pér caktimin e likuiduesit ai zgjidhet
nga gjykata. Detyra e likviduesve &shté mbyllja e t& gjitha veprimeve té
shogéris€é, mbledhja e kredive t& paarké&tuara dhe e kontributeve té
pashlyera, shitja e pasurive 1€ shogérisé dhe shlyerja e kreditoréve.
Nése, né bazé t& padive t& ngritura nga kreditorét, likuiduesit vérejné se
pasuria e shogérisé tregtare, pérfshiré kontributet e pashlyera, nuk &shté e
mjatueshme pér pagesén e kétyre pretendimeve, likujduesit detyrohen t'i
pezullojné procedurat e likuidimit dhe i kérkojné gjykatés pérkatése
nisien e progedurave té falimentimit,
Likuiduesi pérgatit njé bilanc & gjendjes s& shogérisé& né castin e hapjes s&
likuidimit dhe njé bilanc pérfundimtar né castin e mbylljes s& kétyre
progedurave, Né&se progedura e likuidimit zgjat mé shumé se njé vit,
likuiduesi pérgatit, gjithashtu, pasqyrat financiare vietore té& shoqgérisé,
Bilancet né& shoqgérité aksionere apo nga ato me pérgjegjési t& kufizuar
miratohen nga Asambleja e Pérgjithshme.
Pas shlyerjes s& detyrimeve ndaj kreditoréve, likuiduesi u shpé&rdan
ortakéve apo aksioneréve aktivet e mbetura, sipas t& drejtave gé ato
kané né ndarjen e fitimeve, me pérjashtim t& rastit kur statuti parashikon
rradhé preferencialé.
Pas shpérndarjes s& akliveve t& mbetura, likuiduesi e njofton Qendrén
Kombétare & Regjistrimit pér pérfundimin e likuidimit dhe kérkon
crregijistrimin-e shogérisé. -
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Per sa i pérket likuidimit t& thigshtézuar ky mund t& kryhet népérmmjet njé
procedure t& pérshpejtuar, nése kjo vendoset nga t& gjithé ortakét apo
Aksionerét dhe kur ké&ta deklarojné pérpara gjykatés pérkatése se té
giitha detyrimet e shoqérisé ndaj kreditoréve jané& shlyer dhe jané
regulluar 1& gjitha marrédhéniet me punémarrésit.

Administratorét njoftojné prangé Qendrés Kombétare t& Regiistrimit
vendimin pér likuidimin e shogérisé, népérmjet procedurés sé thjgshidzuar,
giithashtu ata jané pérgjegiés pér démin e shkaktuar nga shkelja e
detyrave té tyre gjaté likuidimit 1& thjeshté.

NENI 25
Igjidhja e mosmarrveshjeve

T€ gjitha mosmarrveshjet gjaté funksionimit t& shogérisé ose gjaté likuidimit
t& saj gé& lindin midis shogérisé dhe Aksionerit ose midis veté Aksioneréve,
lidhur me veprimtaring e shogérisé, i nénshitrohen juridiksionit t& gjykatave
kompetente né kushtet e parashikuara nga legjislacioni né fugi.

KAPITULLI VI
DISPOZITAT E FUNDIT

NENI 26

Népunésit, té zgjedhurit nga Organet drejtuese té shogérisé, dhe personat
gé punojné pér llogari t& saj. mbajné pérgjegjési penale e civile sipas ligjit
pérkatés kur me dashje shkelin detyrat e ngarkuara dhe i shkaktojné
humbije Shogérisé.

NENI 27

Akti Themelimit, hyn né fugi mbas miratimit dhe regjistrimit t& Shoqérisé né
Regijistrin Tregtar t& Qendrés Kombétare té Regjistrimit.

Gjith¢ka gé& nuk é&shté parashikuar shprehimisht né kété Akt Themelimi, do
té disiplinohet nga legjislacioni tregtar dhe ligje & tjera t& lidhura me té,
né fugi né Republikén e Shqgipérisé, né& vecanti ligjit Nr. 9901, daté
14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”

NENI 28
Akti | Themelimit te Shogérisé pasi u lexua nga Aksionerét e Shogérisé u

nénshkrua prej tyre pa vérejtie para Noteres té vendit t& themelimit té
Shogérisé. Ky Akt Themelimi, harfohet né katér kopje né gjuhén shgipe.
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Sot me &atq-_gt_i-;_lLEﬂiE (dymije e dymbedhjete), ne Tirane, pare meje Notere
Majlinda Lleshi Anetare e Dhomes se Noterise Tirane me seli ne Rr” Sulejman Delvina”
u paragiten personalisht te perfagesuarit te cilet kerkoi perpilimin e prokures se pergjitheshme

si me poshte vijon :

TE PERFAQESUAR:
Xhezmi VEIZA] i biri i Ylmiut dhe i Pesenes i datelindjes 20.08.1958 lindur ne Cakran

Fier dhe banues ne Fier madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar i
pajisur me leternjoftimin ID Nr 027801789,

Kastriot ZERAJ i biri i Behadinit dhe i Faros i datelindjes 15.05.1978 lindur dhe banues
ne Vlore madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar i pajisur me

pasaporten Nr BG 6656402,
PROKURE E PERGJITHESHME
(bazuar ne N.70 , 71 e vijues te K.C.)

“Ne Porositésat Xhezmi Veizaj dhe Kastriot Zeraj deklarojme se i jap tagér dhe kompetencé té
ploté Av. Denisa DAKA, anctare e Dhomés sé Avokatéve Tirané, me licence nr. 679, dhe
NIPT Nr K72227007L, te ciles i japim te drejte dhe kompetence te plote te na pérfagésojé lidhur
me krijimin e nje shogerie tregtare prane QKR duke nenshkruar te gjithe aktet per krijimin e saj
prane QKR. Ka te drejte te regjistroje kete shogeri dhe te ndjeke ecurine e saj prane te gjithe
organeve perkatese te regjistrimit. Perfagesuesja jone ka te drejte te nenshkruaje akt marreveshje
dhe cdo lloj akt administrativ lidhur me te. Perfagesuesja ka te drejte te paragese dhe terhege
dokumenta ne emrin tone dhe ne emer te shogerise qe do te krijohet, ne te gjithe organet e
Administrates ne Republiken e Shqiperise. Perfagesuesja jone ka te drejte te na perfagesoje ne
rast se do te jete e nevojshme ne cdo proces gjyqésor ne te gjithe shkallet e gjykimit, ne gjykatat
e te gjithe niveleve, ne te cilat mund te jemi padites, te paditur ose persona te trete,ne gjvkatat e
cdo rrethi gjygesor. Avokatja ka té drejté qe cdo né proces gjvqésor, W paraqese kérkesa
paraprake, kerkese padi, kunderpadi si dhe té ndérmarre ¢do veprim procedurial gjyqésor té
nevojshém pér zgjidhjen e ¢éshtjeve né favorin tone dhe té nénshkruajé aktet e nevojshme
proceduriale né kéto procése né emrin tone. Perfagesuesja ka 1€ drejté té paragese ankim
kundra vendimeve te ndermjetme, perfundimtare, rekursi apo kundérekursin né Gjykatén e
Larté si dhe te kete te drejten te paraqese kerkese né Gjykatén Kushtetuese, me te drejte
nenshkrimi. Perfaqesuesja ka té drejté té na pérfagésojé dhe mbrojé edhe né Gjvkatén e Apelit,
Gjykaten e Larté apo né Gjykatén Kushtetuese

Kjo prokure u hartua ne kater kopje me fuqi te barabarte ligjore dhe pasi u lexua me ze te larte u
gjet sipas vullnetit te lire dhe te plote te te perfagesuarvet u nenshkrua prej tyre para meje
Noteres dhe une duke e gjetur ate ne perputhje me ligjin e vertetoy.

TE PERFAQESUARIT
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Sot me date I;!l‘lz,_lﬂ}ZEflz (dymije e dymbedhjete), ne Tiran&Pare meje Notere Majlinda Lleshi
Anetare e Dhomaes. se-Noterise Tirane me seli ne Rr” Sulejman Delvina” u paragit personalisht i
perfagesuari i cili kerkoi perpilimin e prokures se pergjitheshme si me poshte vijon :

I PERFAQESUARI :
ERJON XHEMALI i biri i Njaziut dhe i Hedijes, i datelindjes 14.07.1976, lindur dhe banues ne
Vlore, Nr.10, madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar i pajisur me pashaporten
personale AA2534233,

PROKURE E PERGJITHESHME
(bazuar ne N.70, 71 e vijues te K.C.)

“Une Porositési, deklaroj se i jap tagér dhe kompetencé té ploté Av. Denisa DAKA, anétare
e Dhomés sé Avokatéve Tirané, me licence nr. 679, dhe NIPT Nr K72227007L, te ciles i jap te drejte
dhe kompetence te plote te me pérfaqésojé ne rregjistrimin e OJF,SHA, SHPK, perpara gjykatave te
te gjitha niveleve, ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise, duke redaktuar kerkesa dhe akte
ne emrin tim me te drejte nenshkrimi, duke patur te drejten te terheqe, dhe te nenshkruaje cdo loj
akti ne emrin tim, me organet e pushtetit vendor, ato te pushtetit ekzekutiv, me organet e
administrates gendrore ne te gjithe territorin e Repubulikes se Shqiperise. Av. I jap te drejte te
negocioje e te lidhe cdo marreveshje apo kontrate te te gjitha llojeve, duke i dhene cdo te drejte per te
nenshkruar keto akte ne emrin e OJF SHA apo SHPK,, ne te cilat une jam themelues, apo aksioner
themelues.
Avokatja ka te drejte te krijoje dege ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise, apo shogeri te
cdo lloji anonime apo me pergjegjesi te kufizuar, te redaktoje cdo lloj akti me te drejte nenshkrimi si
dhe te me perfagesoje ne gjykatat e te gjitha niveleve ne te gjithe territorin e Republikes se
Shgiperise.Av ka te drejte te marre pjese si perfagesuese e OJF,apo e SHA si dhe e SHPK, ne cdo
mbledhje apo takom te cdo lloji si perfagesuese e tyre, duke patur te drejten te nenshkruaje cdo lloj
akti, vendimi, kontrate, apo cdo akt tjeter qe ajo do ta konsideroje te nevojshem apo te
domosdoshem ne permbushje te gellimit apo te misionit te subjekteve sa siper.Gjithashtu avokatja
ka te drejte te me perfagesoje ne cdo proces gjygésor ne te gjithe shkallet e gjykimit, ne te gjithe
territorin e Republikes se Shqiperise, ne te cilat OJF,SHPK,0se SHA mund te jete padites, e paditur
ose person i trete,ne gjykatat e cdo rrethi gjyqesor. Avokatja ka té drejté qe cdo né proces gjyqésor,
té paraqese kérkesa paraprake, kerkese padi, kunderpadi, té kérkojné pérséritjen e pjesshme apo té
ploté t& hetimit gjyqésor, té paragese prova, té pyese déshmitaré, t& béje mbrojtjen, té jape
shpjegimet e nevojshme pér ¢éshtjen, te caktoje ekspert apo te kerkoje perjashtimin e tyre, te kerkoje
perjashtimin e trupit gjykues, si dhe té ndérmarrin ¢do veprim procedurial gjygésor té nevojshém
pér zgjidhjen e ¢éshtjeve né favorin tone, perfshi ketu dhe marreveshje per zgjidhjen jashtegjyqesisht
te cdo ceshtje gjyqesore si dhe te na perfagesojne ne dhe ne mungesen tone. Gjithashtu av, ka té
drejté té nénshkruajé aktet e nevojshme proceduriale né kéto procese né emrin tone. Perfagesuesja
ka té drejté t& paragese ankim kundra vendimeve te ndermjetme, perfundimtare, rekursi apo
kundérekursin né Gjykatén e Larté si dhe te kete te drejten te paragesin kerkese ne Gjykatén
Kushtetuese, me te drejte nenshkrimi. Perfagesuesja ka t& drejté t& na pérfagésojé dhe mbrojné edhe
né Gjvkatén e Apelit, Gjykaten e Larté apo né Gjykatén Kushtetuese, porse dhe ne rast se ceshtja
kthehet per rigjvkim prej cilesdo shkalle te gjygesorit. Avokatja Zj. Denisa Daka, ka té drejté té
mbledhe dhe té kerkoje te dhéna, té kérkojé marrjen e provave, edhe prané té tretéve, apo organeve
t¢ ndryshme té administratés publike pér kéto ¢éshtje, duke paraqitur kerkesa ne emrin tim.
Perfagesuesja ka té drejté t& ndérmarre edhe veprime té tjera ligjore, qé ajo do r:méje te
domosdoshme pér zgjidhjen e cdo ¢éshtjeje né favorin tone. Perfagesuesja ka te drejte te ndjeke dhe
procedurat permbarimore ne favorin tone, duke nenshkruar kerkesat e duhura p
permbarimore perkatese, dhe nese do te jete nevoja avokatja ka te ' he te
veprimet e permbaruesit gjygesor ne rruge administrative dhe gj te gjifl
givkymit me te gjitha te drejtat proceduriale qe i jep ligji procédur]
drejte te na perfagesoje edhe ne ndjekjen e cdo ceshtje pe_nalg
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ndjekur.ceshtjen ne organet perkatese prane organit te akuzes dhe prane gjykatave te te gjitha
niveleve\}juke patur cdo te drejte pmceduriale sipas ligjit penal pmceduriai, deri ne perfundim te
cdo ceshtje"'.perkatese.(;do veprim i kryer nga perfagesuesit e mij do té konsiderohet si 1 kryer nga
une porositési. !

- Kjo prokure u hartua ne 10 kopje me fuqi te barabarte ligjore dhe pasi u lexua me ze te larte u
gjet sipas vullnetit te lire dhe te plote te te perfagesuarit u nenshkrua prej tij para meje Noteres dhe
une duke e gjetur ate ne perputhje me ligjin e verteto].

I PERFAQESUARI




REPUBLIKA E SHQIPERISE Ve
GJYKATAE RRETHIT GJYQESOR TIRANE o
NR. INUang~ .
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VENDIM RN N

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK
Sot, me date ’EZI 0/2012 une giyqtarja Fatime Degolli, e Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit, Shogeria A.C.R.E.E. shpk, ¢
perfagesuar nga administratori i saj z. Erjon Xhemali, i cili kerkon te regjistroje si
person  juridik  QENDREN “PER  ZHVILLIM DHE INTEGRIM PER
SHQIPERINE” (ZHISH),

KONSTATOVA:

Kerkuesi, kerkon te regjistroje si person juridik "QENDREN PER ZHVILLIM
DHE INTEGRIM PER SHQIPERINE" (ZHISH), ¢ cila do te kete seline ne Tirane.
Shqiperi, Rr."Durresit" . Kompleksi Karavani.Kullall-te. Ap.10.

QENDRA “ZHVILLIM DHE INTEGRIM PER SHQIPERINE™ (ZHISH)
do te jete nje Qender e pavarur, kerkimore, studimore, késhilluese dhe zbatuese.

Qendra do te themelohet me gellimin e meposhtem :

-Te promovoje politikat europiane, referuar zgjerimit te Bashkimit Furopian

-Te mundesoje pershtatshmerine e prospektives europiane per zhvillimin e
hapesirave ne vend,

- Te jape ndihmen e saj ne zgjidhjen e problemeve ekonomike dhe kombinimin e
nevojave ne rritie per nje menaxhim te gendrueshem. duke bere Studime, kérkime.
konsulenca, trajnime. ekspertiza dhe aplikime projektesh, etj,

Objekti i veprimtarise se saj do te jete ne keto fusha :

-Promovimi i politikave europiane referuar:

a. zgjerimit te bashkimit europian

b.politikave ne mbeshtetje te komunitetit

¢.pershtatshmeria me prospektiven europiane per zhvillimin e hapesirave.
-promovimi dhe mbeshtetja e partneriteteve publike dhe private, me inisiativat Euro PPP
dhe MasterPPPlan,referuar:

a. zhvillimit rajonal dhe urban

b. trafikut dhe transportimit

c.mjedisit

d.turizmit

e.sherbimeve baze

Lndertimeve publike

e rikonstruksioneve

h.trashegimise kulturore
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- -~ Kohezgjatia e saj eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar.
fal f&/t*’:: Bordit te Pare te Drejtoreve, te emeruar sipas ketij akt themelimi Jane:

Ty

Mariel Xhemali
Andi Xhemali
Oltion Zeneli
Kastriot Zeraj
3. Peter Histof
Drejtore ekzekutive eshte Z.Erjon Xhemali.
Kerkesa e tij eshte e drejte dhe si e tille ajo duhet te pranohet

el el A

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7580, date 29.07.1994 nenet 39-53 . ligjit 8788, dt. 07.05.200]
“Per organizatat Jofitimprurese”dhe si dhe te ligjit 8789, dt.7.05.2001  “Per regjistrimin
¢ organizatave jofitimprurese™
VENDOSA:

Regjistrimin si person juridik te “QENDRES PER ZH VILLIM DHE
INTEGRIM PER SHQIPERINE” (ZHISH), e cila do te kete seline ne Tirane.
Shqiperi, Rr."Durresit",Kompleksi Karavani.K ullall-te, Ap. 10,

QENDRA “ZHVILLIM DHE INTEGRIM PER SHQIPERINE™ (ZHISH)
do te jete nje Qender e pavarur, kerkimore, studimore, késhilluese dhe zbatuese,

Qendra do te themelohet me gellimin e meposhtem

-Te promovoje politikat europiane, referuar zgjerimit te Bashkimit Europian

-Te mundesoje pershtatshmerine e prospektives europiane per zhvillimin e
hapesirave ne vend.

- Te jape ndihmen ¢ saj ne zgjidhjen e problemeve ekonomike dhe kombinimin e
nevojave ne rritje per nje menaxhim te qendrueshem, duke bere Studime, kérkime,
konsulenca, trajnime, ekspertiza dhe aplikime projektesh, etj.

Objekti i veprimtarise se saj do te jete ne keto fusha :

-Promovimi i politikave europiane referuar:

a. zgjerimit te bashkimit europian

b.politikave ne mbeshtetje te komunitetit

c.pershtatshmeria me prospektiven europiane per zhvillimin e hapesirave.

-promovimi dhe mbeshtetja e partneriteteve publike dhe private, me inisiativat Euro PPP
dhe MasterPPPlan.referuar:

a. zhvillimit rajonal dhe urban

b. trafikut dhe transportimit

c.mjedisit PR S )

d.turizmit Fow LY oWk
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~Per keto arsye Qendra do te ofroje sherbimet e meposhteme:

. -Tobiph dhe perfagesim i interesave te komunitetit

-<hufumtim dhe standartizim te procedurave te partneriteteve publike ¢ private (PPP)
“prezantim te projekteve perpara Insitucioneve politike dhe atyre ekonomike.

-mbeshtetje ne prezantim dhe vleresim projektesh.

-trajnim lidhur me ofrimin e sherbimeve per ceshije ge kane te bejne me partneritetet
publike dhe private ne Europe (PPP).

-planifikim strategjik te bashkepunimeve dhe krijim te konsorciumeve..

-menaxhim i konsensusit dhe konfliktit ne partneritetet publike, private (PPP), realizimi i
negociatave,

-menaxhim te projekteve PPP, lidhur me infrastrukturen.

-organizim i eventeve, me qellim realizimin e lidhjeve dhe transferimin ¢ Know-how.
-zhvillimi 1 sherbimeve per PPP ne lidhje me zhvillimin rajonal.

-Zhvillim i sherbimeve lidhur me energjine.

-Zhvillim i sherbimeve lidhur me ceshtjet e ambientit.

-Zhvillim I sherbimeve lidhur me ceshtjet trashegimise kulturore

-Zhvillim [ sherbimeve lidhur me ceshtjet e sherbimeve baze. ndertimeve
publike.rikonstruksioneve, dhe turizmit.si dhe zhvillimit rajonal e urban,

Grupet e synuar per ofrimin ¢ sherbimeve, do te jene:

-bizneset dhe industrite

-insitucionet shkencore dhe ato te kerkimit
-insitucionet kombetare dhe ato nderkombetare
-Insitucionet kombetare, rajonale si dhe ato lokale
-organizatat jo-fitimprurese dhe jo-qeveritare (NGO-8)
-personat fizike

ZHISH. eshte nje organizate e cila ne misionin e saj, ka:
- menaxhimin e njohurive
-menaxhimin e projekteve
-menaxhimin e proceseve

Metodat per implementimin e nje procesi te tille, do te jene:

-vizioni i qarte dhe orientimi, per te kryer e pershtatur procese te targeteve te perbashket.
ne favor te komunitetit.

-bashkepunimi dhe aftesia per te zgjidhur situata konfliktuale. dhe besimi i ndersjelle e
fryma e ekipit.

-fryma demokratike dhe menaxhimi i aktoreve dhe piesemarresve, mbeshletja ¢ ideve te
reja, si dhe integrimi i burimeve njerezore.

-shperblimi per angazhimin e aktoreve dhe pjesemarresve si dhe tolerance kundrejt
gabimeve ne proceset e veshtira, .

-aftesia per (vete) observimin dhe parashikimin {nlirefunksi{:rnfnlg_lfg: %{Sﬁt}i}fvele
komunikimit dhe informacionit-permbledhje e shpejte dhe e d;tﬁj{"@uf‘f*t:’f_:i&lﬁt%_;_
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\‘-\Per kct;} ;yi'fi;iﬁe Qendra do te ofroje sherbimet e meposhteme:
-lobim dhe perfagesim i interesave te komunitetit
-hulumtim dhe standartizim te procedurave te partneriteteve publike e private (PPP)
-prezantim te projekteve perpara Insitucioneve politike dhe atyre ekonomike,
-mbeshtetje ne prezantim dhe vleresim projektesh.
-trajnim lidhur me ofrimin e sherbimeve per ceshtje ge kane te bejne me partneritetet
publike dhe private ne Europe (PPP).
-planifikim strategjik te bashkepunimeve dhe krijim te konsorciumeve..
-menaxhim i konsensusit dhe konfliktit ne partneritetet publike, private (PPP), realizimi i
negociatave,
-menaxhim te projekteve PPP, lidhur me infrastrukturen.
-organizim i eventeve, me qellim realizimin e lidhjeve dhe transferimin ¢ Know-how.
-zhvillimi i sherbimeve per PPP ne lidhje me zhvillimin rajonal,
-Zhvillim i sherbimeve lidhur me energjine,
-Zhvillim i sherbimeve lidhur me ceshtjet e ambientit.
-Zhvillim I sherbimeve lidhur me ceshtjet e trashegimise kulturore
-Zhvillim [ sherbimeve lidhur me ceshtjet e sherbimeve baze. ndertimeve
publike,rikonstruksioneve, dhe turizmit,si dhe zhvillimit rajonal e urban,

Grupet e synuar per ofrimin e sherbimeve, do te jene:

-bizneset dhe industrite

-insitucionet shkencore dhe ato te kerkimit
-insitucionet kombetare dhe ato nderkombetare
-Insitucionet kombetare. rajonale si dhe ato lokale
-organizatat jo-fitimprurese dhe jo-geveritare (NG 0-5)
-personat fizike

ZHISH. eshte nje organizate ¢ cila ne misionin e saj, ka:
- menaxhimin e njohurive
-menaxhimin e projekteve
-menaxhimin e proceseve

Metodat per implementimin e nje procesi te tille, do te jene:

-vizioni i qarte dhe orientimi, per te kryer e pershtatur procese te targeteve te perbashket,

ne favor te komunitetit.

-bashkepunimi dhe aftesia per te zgjidhur situata konfliktuale. dhe besimi i ndersjelle e

fryma e ekipit.

-fryma demokratike dhe menaxhimi i aktoreve dhe pjesemarresve, mbeshtetja e ideve te

reja, si dhe integrimi i burimeve njerezore,

-shperblimi per angazhimin e aktoreve dhe pjesemarresve si dhe tolerance kundrejt
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LGI‘EIEHH\I'[-‘HII dhg informacionit-permbledhje e shpejte dhe e detajuar e efektit te
protgseve, vendimtare.

L

S T l{'ﬁ'}i'érzgi atja e saj eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar,
Anetaret e Bordit te Pare te Drejtoreve, te emeruar sipas ketij akt themelimi jane:

1. Mariel Xhemali
2. Andi Xhemal;
3. Oltion Zeneli
4. Kastriot Zeraj
5. Peter Histof

Drejtor Ekzekutive eshte Z.Erjon Xhemali.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit .
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# ", REPUBLIKA E SHIQIPERISE
.+ KOMUNA CAKRAN

g -

— [

VENDIM
NR.57 DATE10.12.2012

“Per pjesmarrjen e Komunes Cakran, si aksioner,ne themelimin e Shogerise

“Gurezeze” SHA.

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.8652 dat 31.07.2000"Per organizimin dhe fuksionimin e
geverisjes vendore”,ndryshuar me ligjin Nr.9208 date 18.03.2004,Neni 8,si dhe
ligji Nr.9901 date 14.04.2008" Per tregtaret dhe shogerit tregtar”, Keshilli |
Komunes se Cakrani,

VENDOSI

¥

1.Komuna Cakran,do te jete aksionere me 5% te kapitalit te Shogeris “Gurezeza’
SHA,me aksioner te tjere,persona fizik e juridik me 95% te kapitalit te kesaj
shoqgerie.

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori | Menaxhimit te Burimeve
Njerezore ,Zyra Juridike.

Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes

U shpall sot me date 10.12.2012

SEKRETARI MG, s KRYETARI
Arsen Beshaj ~EN  x Adriatik Bregasi
1P = - '




s, VENDIM
" I ORTAKEVE TE SHOQERISE “CAKRAN 2012 sh.p.k.

Ne Tirane, sot me date 18.12.2012, ne Tirane, u mbajt mbledhja e ortakeve te shogénsé
“CAKRAN 20127 sh.p.k., shogén e themeluar dhe ge ushtron alaivitetin e saj sipas legjislacionit
shqiptar, regjistruar ne Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombétare te Regjistrimit, mbajtése e
NUIS 1224070180

Jane te pranishem ne mbledhje:

Xhezmi VEIZA] zoterues i 17 kuotave, me vlere te pergjithshme 17.000 Leke, ge perbejne 17%
te kapitalit themeltar te shogerise.

Kastriot ZERA] zoterues i 83 kuotave, me vlere te pergjithshme 83.000 Leke, ge perbejne 83%
te kapitalit themeltar te shogerise.
Ortaket e shoqérisé mblidhen pér te diskuruar mbi rendin e dites si me poshté:
Rendi i dités:

Shogeria “Cakran 20012 ", shpk, te hyje si aksionere ne Shogerine "Gurezeze” sha, me
0% te vieres se aksioneve ne kapitalin themeltar te Shogerise, ne vleven 1.800.000 leke ( nje
milion e teteqind mife leke ),

Pas diskutimit ne lidhje me ¢éshtjen e rendit te dités, ortaket e shogerse unanimushe,
VENDOSEN:
1- Shogeria "Cakran 2012 7, shpk, te e st aksionere ne Shogerine “Gurezeze” sha, me

90% fe vleres se akstoneve ne kapitalin themeltar te Shogerise, ne vleren 1.800.000 leke ( nje
milion e teteqind mije leke ).

Fasi nuk kishte ¢éshtje te tera pér tu diskutuar mbledhja deklarohet ¢ mbyllur,

ORTAKET E SHOQERISE “ CAKRAN" sh.p.k.

Xhezmi VEIZATJ Kaswrior ZERAJ

W/‘ %Véfﬁ Perfagesuar nga 2. Erjon Xhemali ,ﬂf" /
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Kastriot

¥ sheevdaiafnanicralsy
Shgiptare/Albanian
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